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Nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej, zorganizowanie stażu, 
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy w ramach projektu RPO WM

 PUP Mińsk Mazowiecki Data publikacji: 31.01.2018

OGŁOSZENIE

Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w związku z realizacją projektu 
„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie mińskim (II)" 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 
PUP,  prowadzone będą nabory wniosków:od 05.02.2018 r. do 16.02.2018 r.

o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych 
o ustalonym I (w uzasadnionych przypadkach) lub II profilu pomocy;

o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego o ustalonym II profilu pomocy;

o zorganizowanie stażu zawodowego dla osób bezrobotnych o ustalonym II profilu pomocy na 
okres do 5 miesięcy począwszy od marca 2018 r.

Projekt adresowany jest do , należących do co najmniej osób bezrobotnych w wieku 30 lat i powyżej
jednej z grup defaworyzowanych:

osób w wieku powyżej 50 roku życia,
osób z niepełnosprawnościami,
osób długotrwale bezrobotnych (osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP nieprzerwanie przez 
okres ponad 12 miesięcy od ostatniej rejestracji),
osób z niskimi kwalifikacjami ,(osoby posiadające wykształcenie co najwyżej średnie)
kobiet.

Pierwszeństwo w kierowaniu na staże oraz na utworzone stanowiska pracy będą miały osoby 
bezrobotne w wieku powyżej 50 roku życia oraz osoby długotrwale bezrobotne. 

W przypadku staży zawodowych w pierwszej kolejności pozytywnie rozpatrywane będą wnioski 
Organizatorów, którzy zadeklarują zatrudnienie po zakończonym stażu na podstawie umowy o pracę w 
pełnym wymiarze czasu pracy lub na umowę zlecenie przez okres co najmniej 3 pełnych miesięcy, za 
miesięcznym wynagrodzeniem w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę, w 
przypadku umów o dzieło, w których nie określono czasu trwania umowy, wartość umowy musi być 
równa lub wyższa trzykrotności minimalnego wynagrodzenia. 

Osoby bezrobotne i pracodawców zainteresowanych udziałem w projekcie prosimy o składanie 
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wniosków  w Punkcie Informacyjno - Podawczym mieszczącym się na parterze w siedzibie urzędu.

Przed wypełnieniem wniosków prosimy o zapoznanie się z obowiązującymi zasadami:

przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej;
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy;
organizacji staży zawodowych.

 Odnośniki do pobierania formularzy:
1.  Wniosek o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej;
2.  Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy;
3. Wniosek o zorganizowanie stażu zawodowego.

http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej
http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy/refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy
http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/staze-i-bony-stazowe
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